ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:             /UBND-XDCB

V/v cung cấp số liệu cát san lấp

và đánh giá tác động của việc tăng

giá cát đối với các dự án đầu tư

công trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày      tháng 01  năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện.

Thực hiện Công văn số 18/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 04/01/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh về việc đề nghị góp ý về tác động của việc tăng giá cát đối

với các dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh (đính kèm theo trên iDesk), Ủy ban

nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Giao Thủ trưởng các đơn vị nêu trên cung cấp số liệu cát san lấp và

đánh giá tác động của việc tăng giá cát đối với các dự án đầu tư công trên địa

bàn huyện theo yêu cầu tại Công văn nêu trên.

Thời gian báo cáo kết quả về Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tổng

hợp, trước ngày 10/01/2023.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tổng hợp, tham mưu UBND

huyện cung cấp số liệu cát san lấp và đánh giá tác động của việc tăng giá cát đối

với các dự án đầu tư công trên địa bàn huyện.

Thời gian hoàn thành và gửi về UBND huyện trước ngày 12/01/2023.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện thực hiện tốt nội dung

Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T14:33:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-06T15:46:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-06T15:46:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-06T15:46:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!